民工劳务分包合同范本
甲方：《工程发包分人》
乙方：《工程承包人》
丙方：《工程承担保人》
依据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规;遵照平等、公平、诚信的原则，双方就劳务分包工程施工事项协商一致，特签订本合同，双方共同遵守执行。
一、工程概况
(1)、工程名称：南阳市第六四五六工厂棚户改造项目，2#安臵楼。
(2)、工程地点：南阳市第六四五六工厂家属院内。
(3)、砖砌体与二次砼结构浇注。
二、承包范围
(1)、地下室基础、地下室截水、集水井、踏步以及楼层女儿墙、出屋面烟囱、室外踏步所有砌体工程。
(2)、构造柱、圈梁、门过梁、水带、阳台压顶、女儿墙压顶、窗台压顶、楼层造型等;分项工程的钢筋制作：绑扎、支拆模、浇筑混凝土等、钢筋焊接。双方的分部分项公程。
三、承包工作内容
(1)、熟悉施工图纸、组织施工人员、布臵操作现场、领退材料和工具;班组人员自检和配合自检;运输道搭拆。整个施工现场内一切所需材在施工过程的装卸和运输(含人力运输、人力传递或机械配合运输、超远距离运输及超高运输、反复多次转运)、运输现场清理、机械设备养护和清理、材料堆放清理及文明施工。
(2)、清理基层;拉线、弹线、吊线;立皮数杆、筛沙、调制砼及砂浆配比。
(3)、搭拆所有砌体、砼浇筑的脚手架含超高架、进场砖提前浇水、选砖铺浆、砌砖、勾缝或压缝、安放门窗木砖与预埋件、墙体内的拉结筋以及水电空暖孔洞凹槽的预埋。
(4)、构造柱、圈梁、门过梁、女儿墙、阳台、窗压顶等构件钢筋制作安放和施工现场钢筋清理;模板制作、安装和拆除;混凝土浇筑与制作和现场垃圾清理;落地灰回收重新使用;清理碎砖及其他建筑垃圾运至地面指定地点堆放(含沙漏)，同时做好砼墙养护及成品保护工作，做好边口防护，风井电、梯井等，无法二次抹灰墙体均以1：2.5水泥砂浆20原浆随砌随抹平。
(5)、除上述内容外，还包括以上未列出业主、项目、劳务队对砌体工程应包含的其他工作内容。
四、分包方式
(1)、本工程采取包工不包料方式承包。
(2)、甲方提供以下材料：塔吊、人货电梯、搅拌机、钢管、扣件、焊条、脚手板、竹笆、方木模板、沙石水泥、加气块砖、实心砖、钢筋、砂浆王、施工用水电、安全网、对拉丝、步步紧。
(3)、乙方必须包质量、包工期、包安全、包文明施工、包低值易耗品的形式进行施工。
(4)、乙方必须准备以下材料和工具：铁钉铁丝、圆盘踞及锯片、扎丝、电锯及锯片、手锯、扳手、铁锤、撬棍、钢筋扎勾、麻线、水平尺、水管、水平胶管、卷尺、铁锹、铝合金靠尺、十字镐、灰桶、施工用车、灰槽以及砌墙用工具、制作钢筋用机械和工具、安全帽等上述未提及其他需用的材料与工具。
五、承包价格
(1)、砖砌体，含窗压顶、预制混凝土门口砖块机械安装，每立方米为128元。
(2)、构造柱每米40元。
(3)、水带、门过梁，每米20元。
(4)、圈梁，每米30元。(含扎丝、铁丝等小五金，钢筋焊接、腰线和钢筋焊接等一切费用)
(5)、本合同未注明的各项具体费用项目。如：各项社会保障费、加班费(含节假日)、误工费;人包括暂住证费、现场以外的房租费、水电费、交通费等等。以及合同中所有费用，均包含在承包单价当中，由乙方自行分解。
六、结算及付款方式
(1)、按项目部与劳务公司签订合同的付款日期支付乙方。
(2)、每次按乙方完成工程量的80%付款。
(3)、全工程完成后，经质监站、业主、甲方、劳务和公司等部门验收合格后支付15%，剩余的5%为保修金，楼竣工后三个月内付清。
七、施工质量
(1)、甲方对乙方进行安全技术交底，乙方必须严格按照国家施工规范、业主、项目部与甲方提出的质量要求进行施工，工程质量经实测实量均要符合质量验收标准、实测合格率达到100%。
(2)、因乙方原因造成工程质量达不到要求需要返修的费用由乙方负责，除包材料并每次视轻重给予罚款。
(3)、因工程不合格，造成有关部门罚款由乙方承担，如：业主，项目部等。另甲方每次加罚款金额的20%在每次工程款中扣除。
八、施工安全
(1)、乙方必须严格按照国家安全规范进行施工，做到文明施工，在安全设施没有保证条件下不能进行施工，做到不违章指挥，不违章作业，杜绝安全事故发生。
(2)、乙方必须对进场工人进行安全教育、进入工地戴好安全帽、不准穿拖鞋或者赤脚上班、不得酒后上班，如有违反，每发现一人(次)罚款50——100元。
(3)、乙方必须遵守工地各项安全制度，在施工中杜绝一切安全隐患，如发现隐患要及时整改，如不整改，甲方有权给予500——1000元罚款或终止合同。
(4)、以上罚款在甲方给乙方的每次工资中扣除。
(5)、在施工过程中若发现劳务人员伤亡事故的，属乙方责任由乙方负责，属甲方责任由甲方负责，并按国家政策和甲方公司的有关规定执行。